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Vårmøte i betonglærernettverkene for fagskoler og 
høgskoler/universiteter  
Begge nettverkene startet sine møter 25. april 2019 ved at Dmitrij Minasow fra 

Betongelementforeningen holdt foredrag om betongelementer, betongelementindustrien 

og undervisning de har innen disse temaene. 
Videre forklarte han hva bransjen holder på med og hvilke produktspenn det er i 
bransjen.  
Til sist gikk Dmitrij gjennom hva betongelementnæringen mener en nyutdannet ingeniør 
bør ha med seg av kunnskap fra de forskjellige utdanningsnivåene. 
  
Årets første samling for både Betongnettverk for universitet og høgskoler, og 
Betongnettverk for fagskoler ble avholdt i Oslo, den 25.april.  
Det ble avholdt på formiddagen, slik at de som deltok hadde muligheten til å være med 
på årsmøteseminaret samt årsmøte til Norsk Betongforening, ved Felix 
konferansesenter. 
Det er to møter i året i begge nettverkene, og de arrangeres alltid i forbindelse med 
Norsk Betongdag og årsmøteseminaret / årsmøte til NB. 
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Temaet for møte var ikke tilfeldig valgt, det er en meget offensiv betongelementbransje i 
Norge og vi ønsket innspill på hvordan bransjeforeningen mener at dette gjenspeiles i 
utdanningene og hvordan vi eventuelt bør utvikle oss som utdanninginstitusjoner. 
 
Dette igjen er med bakgrunn i at Betongnettverkene ønsker å være bevist sin stilling og 
bruke samlingene til å diskutere hvordan vi mener ingeniørfag, og da betongfag (både 
materialteknologi og prosjektering) bør undervises i Norge i dag. Slik at vi møter 
offentlig og privat næringslivs forventninger til dagens nyutdannede ingeniører. 
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Intensjonen er å fortsette denne debatten ved høstsamlingen i nettverkene, som 

avholdes 24.oktober i Trondheim i forbindelse med Norsk Betongdag 2019. 

 
 
 
25.05.2019 
 
På vegne av  
Betonglærernettverkene for fagskoler og høgskoler/universitet i NB 
 
Paul Svennevig - leder av betonglærernettverket for høgskoler/universitet 
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